BURDUR CAVDIR SOGUT 79 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILISi

Durum CekilisSiraNo

123
115
109
122
114
103
104
101
194
196
10

83

161
59

186
113
217
131

Banka No
2026000001720588
2026000002675413
2026000001023986
2026000000786633
2026000002025091
2026000002587315
2026000002683626
2026000002585234
2026000000786707
2026000001780959
2026000002225862
2026000000786698
2026000002084952
2026000001941075
2026000000236596
2026000000786737
2026000002297384
2026000001844013
2026000002475165
2026000000016877
2026000002300571
2026000001952590
2026000001770546
202500234000003
2026000001809421
2026000001720593
2026000001689360
2026000000786636
2026000000051930
2026000001821434
2026000000786654
2026000002189789
2026000002508103
2026000000786711
2026000002176231
2026000001882945
2026000002623045
2026000002174749
2026000001219161
2026000002601937
2026000002104286
2026000000250833
2026000000786680
202500234000002
2026000002257384
2026000002297385
2026000002112678
2026000001916466
2026000001887406
2026000001114353
2026000002180781
2026000002018987
2026000002679616
2026000000616264

Basvuru Turu
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
U¢ Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Engelli

Geng

Diger

Geng

Diger

Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

G* Kk
A**
Tk sk ok ok
Fkokx
Dk k
V] o k%
V] %% % % %
Gk E kR
FELEES

N K ok ok ok
EX**

V] ok k%
s*****

\/] % 3 o k k ok ok
V] %% k% %

B ¥k ks k
Dk k
AKERK

V] % o %
V] o k%
AFE*

R¥* %% Bkxk
i******
[k o ok
E*kkk CH*
Bk kK Kok sk
V] % % ok ok sk
kkkxxk
R****
Vil

G ¥k sk k
U****
ok Kok koK ok ok ok ok
GX*k**
D****
ok sk kx
E*k*

Gk Kk
Pk

G* Kk

[k sk ok ok
H %k k% ok ok
Fkkkx
Ekk*

H %k %k
Vaklbs
Gk sk ok %
Gk koK
Fkk® Gxk
Fkkx

Y H kKK

H ok ok Kok ok
ko F Kk

S***

PKKRE
| kK sk sk sk ok
é***
ok sk ok ok
C*******
GXkHH*
0****
s****
Ok kK ok ok
C*******
AFH R
O****
6****
D****
Eokok sk k% %
Tk ok ok
Bk k%%
Eok ok
C*******
Tk ok
0*****

Y H kK Kk
Gk sk sk ok K
(% %k

K K ok ok ok
0****
0****
AkE R R

Y H KKk ok

Y H kK ok ok
C*****
ok sk k ok
Gk **
Ak kKK
C****
Ceskokk ok
ok *
C****
o***
S****

A KRR KK
0***
A**

Y H K KKk
JCH*x
0****
s****
0***
¥k kkskok
0****
C*******
Gk Kk sk ok
K K ok ok ok o

B*****

3270*******
2687*******
3551*******
3648*******
3461*******
3702*******
3378*******
2885*******
3470*******
3140*******
3328*******
2973*******
2499*******
3301*******
3610*******
3077*******
2720*******
3353*******
3498*******
3066*******
2090*******
2087*******
3042*******
1776*******
2018*******
1026*******
2731*******
1233*******
3096*******
1012*******
2056*******
3715*******
1027*******
2751*******
1069*******
1026*******
2788*******
2870*******
2783*******
2757*******
2753*******
3630*******
2966*******
3087*******
3297*******
2732*******
2048*******
2095*******
3175*******
2144*******
3596*******
2922*******
1872*******
3419*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O N O U WN -

Lo oo b bbb PP PAEAPEDPWWWWWWWWWWNDNNNDNNNDNNRNNNRRRPRRREPREPRRRPRE
AW N EFPOOOLONOOUVIDA,WNEOOOWLONOURAMWNEOOOOLONOOVEWNEOOOWOWNOOGPMAMWNELEO



199
119
180
20

13

132
145
144
213
47

79

202
133
42

165
130
210

184
183
200
69

118
48

187

2026000002350726
2026000002544946
2026000002137368
2026000000564394
2026000002669093
2026000000655754
2026000001452775
2026000001294704
2026000002545617
2026000000371660
2026000001831161
2026000002382857
2026000000786611
2026000002652964
2026000001935780
2026000000575412
2026000002519804
2026000001921855
2026000002137386
2026000002137377
2026000002365966
2026000001689372
2026000002269545
2026000000472140
2026000002185705

Diger
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Diger
Emekli
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger

V] %k ok ok
A**

Nk Bk *
V] sk ok Rk ok ok ok
[k ok ok ke k

N k%

G ¥k sk sk ok
H**x

H %% x

Gk koK

G* Kk k
Fokkx

7%k Kk ok ok
Gk ok kK

V] %k sk ok sk ok
Gk sk sk sk ok
kK kk
ok sk k
i******
H**x

H %% x
B****
Fkkk

V] %k ok sk

U*********

C*****
AF**

ok *

A KRR
KK R sk sk ok ok ok
0****

B ***
0*****
0****

Gk Kk ok ok
Yk K sk ok ok ok
A**

G*xk
Kk sk sk ok ok ok ok
ko ok ok
Ekkk
AKERK

AKH KK

Y E ok ok x
V] o o k%
A**

0****
B****

Vel bl

K******

3406*******
3273*******
1013*******
6680*******
3515*******
2738*******
2524*******
1019*******
2735*******
1012*******
2299*******
2966*******
2077*******
3195*******
2785*******
3343*******
3567*******
3326*******
2833*******
4679*******
2962*******
1032*******
4319*******
3080*******
3018*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79



