

BURDUR ÇAVDIR SÖĞÜT 79 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
5	2026000001720588	Engelli	S****	A***	3270*****	Asil	1
14	2026000002675413	Engelli	A**	Y*****	2687*****	Asil	2
4	2026000001023986	Engelli	T*****	Ö***	3551*****	Asil	3
1	2026000000786633	Engelli	F****	E*****	3648*****	Asil	4
33	2026000002025091	Emekli	D*****	Ç*****	3461*****	Asil	5
40	2026000002587315	Emekli	M*****	G*****	3702*****	Asil	6
43	2026000002683626	Emekli	M*****	Ö****	3378*****	Asil	7
39	2026000002585234	Emekli	G*****	Ş****	2885*****	Asil	8
23	2026000000786707	Emekli	H****	C*****	3470*****	Asil	9
28	2026000001780959	Emekli	N*****	Ç*****	3140*****	Asil	10
35	2026000002225862	Emekli	E***	A****	3328*****	Asil	11
22	2026000000786698	Emekli	M*****	Ö****	2973*****	Asil	12
34	2026000002084952	Emekli	Ş*****	Ö****	2499*****	Asil	13
31	2026000001941075	Emekli	M*****	D****	3301*****	Asil	14
18	2026000000236596	Emekli	M*****	E*****	3610*****	Asil	15
24	2026000000786737	Emekli	B*****	T****	3077*****	Asil	16
36	2026000002297384	Emekli	D*****	B*****	2720*****	Asil	17
30	2026000001844013	Emekli	A****	E****	3353*****	Asil	18
38	2026000002475165	Emekli	M****	Ç*****	3498*****	Asil	19
15	2026000000016877	Emekli	M*****	T****	3066*****	Asil	20
94	2026000002300571	Genç	A***	Ö*****	2090*****	Asil	21
85	2026000001952590	Genç	R**** B***	Y*****	2087*****	Asil	22
74	2026000001770546	Genç	İ*****	S*****	3042*****	Asil	23
44	202500234000003	Genç	K****	K***	1776*****	Asil	24
76	2026000001809421	Genç	E**** C**	K*****	2018*****	Asil	25
70	2026000001720593	Genç	B*****	Ö****	1026*****	Asil	26
68	2026000001689360	Genç	M*****	Ö****	2731*****	Asil	27
53	2026000000786636	Genç	U*****	A*****	1233*****	Asil	28
45	2026000000051930	Genç	R****	Y*****	3096*****	Asil	29
77	2026000001821434	Genç	Y****	Y*****	1012*****	Asil	30
54	2026000000786654	Genç	S*****	Ç*****	2056*****	Asil	31
90	2026000002189789	Genç	Ü****	E*****	3715*****	Asil	32
96	2026000002508103	Genç	H**** T*****	G*****	1027*****	Asil	33
58	2026000000786711	Genç	G****	A*****	2751*****	Asil	34
89	2026000002176231	Genç	D****	Ç****	1069*****	Asil	35
82	2026000001882945	Genç	E*****	C*****	1026*****	Asil	36
123	2026000002623045	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	E****	2788*****	Asil	37
115	2026000002174749	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ç****	2870*****	Asil	38
109	2026000001219161	Üç Çocuk Ve Üzeri	P****	Ö***	2783*****	Asil	39
122	2026000002601937	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ş****	2757*****	Asil	40
114	2026000002104286	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	A*****	2753*****	Asil	41
103	2026000000250833	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	Ö***	3630*****	Asil	42
104	2026000000786680	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	A**	2966*****	Asil	43
101	202500234000002	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	Y*****	3087*****	Asil	44
194	2026000002257384	Diğer	H*****	K****	3297*****	Asil	45
196	2026000002297385	Diğer	Y****	Ö****	2732*****	Asil	46
10	2026000002112678	Engelli	S*****	Ş****	2048*****	Asil	47
83	2026000001916466	Genç	S****	Ö***	2095*****	Asil	48
161	2026000001887406	Diğer	F**** G**	D*****	3175*****	Asil	49
59	2026000001114353	Genç	F****	Ö****	2144*****	Asil	50
186	2026000002180781	Diğer	Y****	Ç*****	3596*****	Asil	51
113	2026000002018987	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	S*****	2922*****	Asil	52
217	2026000002679616	Diğer	U*****	K*****	1872*****	Asil	53
131	2026000000616264	Diğer	S***	B*****	3419*****	Asil	54

199	2026000002350726	Diğer	M*****	Ç*****	3406*****	Asil	55
119	2026000002544946	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**	A***	3273*****	Asil	56
180	2026000002137368	Diğer	N** B****	E****	1013*****	Asil	57
20	2026000000564394	Emekli	M***** R****	A****	6680*****	Asil	58
13	2026000002669093	Engelli	K*****	A*****	3515*****	Asil	59
132	2026000000655754	Diğer	N****	Ö****	2738*****	Asil	60
145	2026000001452775	Diğer	S*****	B****	2524*****	Asil	61
144	2026000001294704	Diğer	H****	Ö*****	1019*****	Asil	62
213	2026000002545617	Diğer	H****	Ö****	2735*****	Asil	63
47	2026000000371660	Genç	S****	S*****	1012*****	Asil	64
79	2026000001831161	Genç	S****	Y*****	2299*****	Asil	65
202	2026000002382857	Diğer	F****	A**	2966*****	Asil	66
133	2026000000786611	Diğer	Z*****	S***	2077*****	Asil	67
42	2026000002652964	Emekli	S*****	Y*****	3195*****	Asil	68
165	2026000001935780	Diğer	M*****	E****	2785*****	Asil	69
130	2026000000575412	Diğer	S*****	E****	3343*****	Asil	70
210	2026000002519804	Diğer	U*****	A****	3567*****	Asil	71
8	2026000001921855	Engelli	E****	A****	3326*****	Asil	72
184	2026000002137386	Diğer	İ*****	Y****	2833*****	Asil	73
183	2026000002137377	Diğer	H****	M*****	4679*****	Asil	74
200	2026000002365966	Diğer	H****	A**	2962*****	Asil	75
69	2026000001689372	Genç	B****	Ö****	1032*****	Asil	76
118	2026000002269545	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	B****	4319*****	Asil	77
48	2026000000472140	Genç	M*****	Y*****	3080*****	Asil	78
187	2026000002185705	Diğer	Ü*****	K*****	3018*****	Asil	79